
Uchwała Nr LV.432.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Kłotno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz § 21 Statutu sołectwa Kłotno przyjętego uchwałą nr XXII.174.2020 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kłotno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2020 r. poz. 5508) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Kłotno na kadencję 2024 – 2029.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone dnia 22 stycznia 2024 r. o godz. 18.30 
w świetlicy wiejskiej w Kłotnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2696D5EB-4D49-4E9B-8CED-746432858F40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 29 Statutu sołectwa Kłotno, kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat, licząc od dnia wyborów. 
Ostatnie wybory odbyły się w styczniu 2019 r., co oznacza upływ kadencji w tym terminie i konieczność 
zarządzenia wyborów na kolejną kadencję. 

Zgodnie z § 21 ust. 1 Statutu sołectwa wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza rada gminy. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2696D5EB-4D49-4E9B-8CED-746432858F40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.432.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-27T10:25:49+0100




